



## MEDIATIEDOTE

### **AVOIMIEN OVIENTÄYTTÄMÄKÄIVÄT 14.12.2017 SUOMEN HAUTAUSTOIMISTOJEN LIITTO RY:N JÄSENLIIKKEISSÄ YMPÄRI SUOMEN**

14.12.2017 Suomen Hautaustoimistojen Liitto ry täyttää 75-vuotta. Juhlavuoden kunniaksi Liiton jäsenliikkeet järjestävät toimistoissaan avoimien ovientäyttämäkäivät.

Jäsenliikkeissäkme on mahdollista tutustua alan tuotteisiin ja palveluihin. Esillä on esimerkiksi arkkuja, uurnia ja hautakiviä. Lisäksi hautaustoimistojen henkilökunta antaa tietoa ja neuvontaa hautausjärjestelyihin liittyen.

Tapahtuman tarkoituksena on tarjota tietoa alan palveluista ja kuoleman jälkeen hoidettavista asioista. Suurin osa hautaustoimistoissa asioivista tarvitsee palvelua ensimmäistä kertaa eikä aiheesta ole ennakkotietoa tai kokemuksia. Aiheeseen kuitenkin liittyy paljon kysymyksiä ja tapahtuman kautta pyritään tuomaan niihin vastauksia jo ennen kuin hautaustoimiston palveluille on tarvetta. Tietoisuus ja ennakkoinformaatio siitä, että myös alallamme on runsaasti tuotevalikoimaa ja erittäin laaja ammattitaitoinen palveluverkosto toivottavasti helpottaa asiakkaita ja omaisia valinnoissaan silloin, kun he tarvitsevat alamme palveluita.

Myös oman kuoleman varalta ja siihen liittyvien järjestelyjen ennakkosuunnitteluun liittyy paljon kysymyksiä ja tiedonhalua. Liikkeistä on saatavana Hautausjärjestelyni -vihkosta maksutta. Hautausjärjestelyni -vihkonen on tarkoitettu niille, jotka haluavat ennakkoon suunnitella tai kertoa oman kuolemansa jälkeen toivomuksia hautausjärjestelyihinsä liittyen. Hautaustoimistoissa kerrotaan myös hautaustestamentin tekemisestä.

Avoimien ovientäyttämäkäivänä Liiton jäsenliikkeistä on myös saatavana maksuton ErikoisTiimalasi -lehti, joka on laaja tietopaketti omaisille kuoleman jälkeen hoidettavista asioista.

Oman paikkakunnan Suomen Hautaustoimistojen Liittoon kuuluvan jäsenliikkeen voi tarkastaa osoitteesta [hautaustoimistojenliitto.fi/etsi-hautaustoimisto](http://hautaustoimistojenliitto.fi/etsi-hautaustoimisto).

#### **Lisätietoja:**

Suomen Hautaustoimistojen Liitto ry

puheenjohtaja Ilkka Ollonen

[info@hautaustoimistojenliitto.fi](mailto:info@hautaustoimistojenliitto.fi)

050 353 3348